
                                                   Zarządzenie Nr 807/2020
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie  przekazania  Zespołowi  Szkół  Techniczno-Elektronicznych  w Kaliszu
środków dydaktycznych zakupionych w ramach projektu pn. „Kalisz – przestrzeń
dla  profesjonalistów.  Kwalifikacje  i  doświadczenie  inwestycją  w  przyszłość
młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej - III EDYCJA” współfinansowanego
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2020r.  poz.  713  z  późn.  zm.),  zarządza  się,  co
następuje: 

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Zespołowi Szkół Techniczno-Elektronicznych z siedzibą w
Kaliszu  przy  ul.  Częstochowskiej  99  środki  dydaktyczne  o  okresie  użytkowania
poniżej  jednego  roku  o  łącznej  wartości  początkowej  12.988,80  zł,  zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu przyjmie  środki dydaktyczne,
o którym mowa w ust. 1, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

3.  Środki  dydaktyczne  przekazane  Zespołowi  Szkół  Techniczno-Elektronicznych
w Kaliszu, o których mowa w ust. 1, będą wykorzystywane w działalności statutowej
(dydaktycznej) jednostki, odtwarzane i utrzymywane w należytym stanie przez okres
trwania projektu oraz w okresie trwałości projektu.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  oraz
Dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik do zarządzenia 
               Nr 807/2020  Prezydenta Miasta                       

                                                    Kalisza z dnia 31 grudnia 2020 r.

Środki dydaktyczne przekazywane Zespołowi Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu.

L. p. 

Nazwa 
środka

dydaktycznego 
Charakterystyka Ilość

(w kpl)

Cena
jednostkowa

(w zł)

Wartość
brutto 
(w zł)

1. Materiały do
lutowania –

zestaw  

1.Środek czyszczący o silnym działaniu,    
usuwa większość rodzajów topników i nie 
wpływa chemicznie na solder maskę, ma  
możliwość bezpośredniego podłączenia z    
tłumikiem dozującym – MicroCare.

2. Tłumik dozujący do środków chemicznych 
umożliwiający bezpośrednie podłączenie ze 
środkiem czyszczącym, wykonany z           
materiałów dedykowanych do stref, gdzie  
pracuje się z elektroniką wrażliwą na          
wyładowania elektrostatyczne – MicroCare.

3. Chusteczki teflonowe dedykowane do  
branży elektronicznej – Clean Wiper.

4. Taśma kaptonowa.

5. Spoiwo lutownicze Sn96,5Ag3,0Cu0,5 
zgodne z dyrektywą ROHS i normą J-STD-
006 o średnicy 0,8mm, masa szpuli 500 g  - 
Cynel.

6. Spoiwo lutownicze Sn96,5Ag3,0Cu0,5 
zgodne z dyrektywą ROHS i normą J-STD-
006 o średnicy 0,4mm; masa szpuli 250 g – 
Cynel.

7. Topnik w żelu i w płynie, przeznaczone do 
lutowania spoiwem bezołowiowym – Termo 
Pasty.

8. Butelka z dozownikiem.

16 811,80 12.988,80

Razem 12.988,80

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


